
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2019
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME BERNINA                        (rpr 0843.641.464)

Afrekening 27 periode van 01/07/2018 tot 30/06/2019

  1 0001 (GV OOST)
   75.00

 3760.95   176.16     0.00 -4219.06  -281.95     0.00     0.00  -281.95

  2 0002 (GV WEST)
   75.00

 3760.95   176.16     0.00 -4219.06  -281.95     0.00     0.00  -281.95

  3 0103 (1 OOST)
   80.00

 4011.68   176.16  2655.85 -4500.33  2343.36     0.00     0.00  2343.36

  4 0102 (1 STUD)
   40.00

 2005.84   176.16     0.00 -2250.16   -68.16     0.00     0.00   -68.16

  5 0101 (1 WEST)
   80.00

 4011.68   176.16  2655.85 -4500.33  2343.36     0.00     0.00  2343.36

  6 0203 (2 OOST)
   80.00

 4011.68   176.16  2655.85 -4500.33  2343.36   -41.24     0.00  2302.12

  7 0202 (2 STUD)
   40.00

 2005.84   176.16     0.00 -2250.16   -68.16     0.00     0.00   -68.16

  8 0201 (2 WEST)
   80.00

 4011.68   176.16  2655.85 -4500.33  2343.36     0.00     0.00  2343.36

  9 0303 (3 OOST)
   80.00

 4011.68   176.16  2655.85 -4500.33  2343.36     0.00     0.00  2343.36

 10 0302 (3 STUD)
   40.00

 2005.84   176.16     0.00 -2250.16   -68.16     0.00     0.00   -68.16

 11 0301 (3 WEST)
   80.00

 4011.68   176.16  2655.85 -4500.33  2343.36     0.00     0.00  2343.36

Totaal aandelen
750.00

verdeeld bedrag 37609.50  1937.76 15935.10 ******** 13291.78     0.00     0.00 13250.54

te verdelen bedrag 37609.47  1937.76 15935.10 ******** 13291.67     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.03     0.00     0.00     0.08     0.11     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 volgens aandelen     750/750

S  2 per eigendom      11/11

S  3 private kosten

S  4 reservefonds volgens aandelen #/750

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 27 periode van 01/07/2018 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 297531/12/2018 600000 private kost vernieuwing balustrades achterterras    2655.85 S 3 - P 3

 297531/12/2018 600000 private kost vernieuwing balustrades achterterras    2655.85 S 3 - P 5

 297531/12/2018 600000 private kost vernieuwing balustrades achterterras    2655.85 S 3 - P 6

 297531/12/2018 600000 private kost vernieuwing balustrades achterterras    2655.85 S 3 - P 8

 297531/12/2018 600000 private kost vernieuwing balustrades achterterras    2655.85 S 3 - P 9

 297531/12/2018 600000 private kost vernieuwing balustrades achterterras    2655.85 S 3 - P 11

 287301/08/2018 601001 verzekering brand 01/08/18 - 31/07/19    1239.55 S 1

 288816/08/2018 602001 electriciteit algemeen Afrekening 23/08/17 - 10/08/18      36.74 S 1

 289724/09/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      67.00 S 1

 292327/12/2018 602001 electriciteit algemeen voorschot      67.00 S 1

 295325/03/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      67.00 S 1

 297225/06/2019 602001 electriciteit algemeen voorschot      67.00 S 1

 287803/08/2018 603001 reiniging - facturen 07/18     121.00 S 1

 289504/09/2018 603001 reiniging - facturen 08/18     121.00 S 1

 290307/10/2018 603001 reiniging - facturen 09/18     121.00 S 1

 290804/11/2018 603001 reiniging - facturen 10/18     121.00 S 1

 291602/12/2018 603001 reiniging - facturen 11/18     121.00 S 1

 293501/01/2019 603001 reiniging - facturen 12/18     121.00 S 1

 293903/02/2019 603001 reiniging - facturen 01/19     121.00 S 1

 294903/03/2019 603001 reiniging - facturen 02/19     121.00 S 1

 295501/04/2019 603001 reiniging - facturen 03/19     156.94 S 1

 296105/05/2019 603001 reiniging - facturen 04/19     121.00 S 1

 296802/06/2019 603001 reiniging - facturen 05/19     121.00 S 1

 297830/06/2019 603001 reiniging - facturen 06/19     161.54 S 1

 287125/07/2018 605001 syndicus - loon 07/18     159.50 S 2

 288625/08/2018 605001 syndicus - loon 08/18     159.50 S 2

 289925/09/2018 605001 syndicus - loon 09/18     159.50 S 2

 290525/10/2018 605001 syndicus - loon 10/18     159.50 S 2

 291025/11/2018 605001 syndicus - loon 11/18     159.50 S 2

 292225/12/2018 605001 syndicus - loon 12/18     159.50 S 2

 293725/01/2019 605001 syndicus - loon 01/19     163.46 S 2

 294625/02/2019 605001 syndicus - loon 02/19     163.46 S 2

 295125/03/2019 605001 syndicus - loon 03/19     163.46 S 2

 295825/04/2019 605001 syndicus - loon 04/19     163.46 S 2

 296625/05/2019 605001 syndicus - loon 05/19     163.46 S 2

 297025/06/2019 605001 syndicus - loon 06/19     163.46 S 2

 293131/12/2018 608000 bankkosten 2018     106.80 S 1

 292928/12/2018 609001 verlichting lampen 2018      48.60 S 1

 291213/11/2018 610000 gemene delen - intern stopcontact + zekeringskast in kelder     285.14 S 1

 294204/02/2019 611000 gevels en daken plaatsen inoxbuizen voor verluchting    1654.99 S 1

 294407/02/2019 611000 gevels en daken vernieuwen van koepel     867.08 S 1

 297731/12/2018 611000 gevels en daken werken achtergevel, gemene component   31388.48 S 1

 296024/04/2019 615000 rioleringen ontstoppen en reinigen riool alg afvoer     148.40 S 1

 291711/12/2018 620000 diverse kosten waterverbruik door Betotec       4.69 S 1

 296401/05/2019 620000 diverse kosten plaatsen hoek aan toezichtputje     106.00 S 1

 297430/06/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    6000.00 S 4

 298130/06/2019 700000 afrekening A 27   13291.67 S 16

 297631/12/2018 760000 bijdrage van W/R-fonds financiering werken achtergevel   47323.58 S 4

 298007/02/2019 760000 bijdrage van W/R-fonds koepel vanuit RF     867.08 S 4

totalen 61519.07 61519.07

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  volgens aandelen     750/750   37609.47 S 1

                    S 2  per eigendom      11/11    1937.76 S 2

                    S 3  private kosten   15935.10 S 3

                    S 4  reservefonds volgens aandelen #/750   42190.66 S 4

 verdeeld in deze afrekening   13291.67

totalen 55482.33 55482.33

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé   15935.10

601001 verzekering brand assurance incendie    1239.55

602001 electriciteit algemeen électricité commun     231.26

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1528.48

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1937.76

608000 bankkosten frais bancaires     106.80

609001 verlichting éclairage      48.60

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     285.14

611000 gevels en daken façades et toitures   33910.55

615000 rioleringen égouts     148.40
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BERNINA
Afrekening 27 periode van 01/07/2018 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

620000 diverse kosten frais divers     110.69

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6000.00

700000 afrekening décompte   13291.67

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R   48190.66

totalen 61482.33 61482.33

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.39102000 afrondingen

A 27       0.11 298130/06/2019

nieuw saldo       3.50

vorig saldo     265.31106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   47835.46151000 reservefonds

periodieke bijdrage    6000.00 297430/06/2019

financiering werken achtergevel   47323.58 297631/12/2018

koepel vanuit RF     867.08 298007/02/2019

nieuw saldo    5644.80

vorig saldo     745.66161000 intresten reservefonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00314000 renovatie achtergevel '18

Betotec, 30 % voorschot   11568.11 288231/07/2018

Betotec, VS 2   20657.22 292030/11/2018

Betotec, VS 3   15098.25 292717/12/2018

werken achtergevel, balustrades   15935.10 297531/12/2018

werken achtergevel, gemene component   31388.48 297731/12/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BERNINA
Afrekening 27 periode van 01/07/2018 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE13 4753 2343 9139

2018/017 saldo vorige periode    3618.83

 287010/07/2018 2018/018 reiniging - facturen       ref 2865     121.00    3497.83

 287225/07/2018 2018/019 syndicus - loon            ref 2871     159.50    3338.33

 287401/08/2018 2018/020 verzekering brand          ref 2873    1239.55    2098.78

 287506/08/2018 2018/021 uw betaling                             P 6     150.00    2248.78

 287609/08/2018 2018/022 uw betaling A 26                        P 3    1346.87    3595.65

 287709/08/2018 2018/022 uw betaling A 26                        P 9    1167.73    4763.38

 287913/08/2018 2018/023 reiniging - facturen       ref 2878     121.00    4642.38

 288014/08/2018 2018/024 uw betaling A 26                        P 1    1169.54    5811.92

 288116/08/2018 2018/025 van reservefondsrekening   11568.11   17380.03

 288317/08/2018 2018/026 renovatie achtergevel '18  ref 2882   11568.11    5811.92

 288417/08/2018 2018/026 uw betaling A 26                        P 11    1167.73    6979.65

 288520/08/2018 2018/027 naar reservefondsrekening    6000.00     979.65

 288725/08/2018 2018/028 syndicus - loon            ref 2886     159.50     820.15

 288929/08/2018 2018/029 electriciteit algemeen     ref 2888      36.74     856.89

 289030/08/2018 2018/030 uw betaling A 26                        P 2    1105.94    1962.83

 289131/08/2018 2018/031 uw betaling A 26                        P 10     673.43    2636.26

 289203/09/2018 2018/032 uw betaling A 26                        P 4     673.43    3309.69

 289303/09/2018 2018/032 uw betaling A 26                        P 8    1167.73    4477.42

 289405/09/2018 2018/033 uw betaling                             P 6     150.00    4627.42

 289617/09/2018 2018/034 reiniging - facturen       ref 2895     121.00    4506.42

 289824/09/2018 2018/035 electriciteit algemeen     ref 2897      67.00    4439.42

 290025/09/2018 2018/036 syndicus - loon            ref 2899     159.50    4279.92

 290126/09/2018 2018/037 uw betaling A 26                        P 5    1167.73    5447.65

 290205/10/2018 2018/038 uw betaling                             P 6     150.00    5597.65

 290411/10/2018 2018/039 reiniging - facturen       ref 2903     121.00    5476.65

 290625/10/2018 2018/040 syndicus - loon            ref 2905     159.50    5317.15

 290705/11/2018 2018/041 uw betaling                             P 6     150.00    5467.15

 290906/11/2018 2018/042 reiniging - facturen       ref 2908     121.00    5346.15

 291125/11/2018 2018/043 syndicus - loon            ref 2910     159.50    5186.65

 291326/11/2018 2018/043 gemene delen - intern      ref 2912     285.14    4901.51

 291405/12/2018 2018/044 uw betaling                             P 6     150.00    5051.51

 291511/12/2018 2018/045 van reservefondsrekening   20657.22   25708.73

 291811/12/2018 2018/045 reiniging - facturen       ref 2916     121.00   25587.73

 291911/12/2018 2018/045 diverse kosten             ref 2917       4.69   25583.04

 292112/12/2018 2018/046 renovatie achtergevel '18  ref 2920   20657.22    4925.82

 292425/12/2018 2018/047 syndicus - loon            ref 2922     159.50    4766.32

 292525/12/2018 2018/047 electriciteit algemeen     ref 2923      67.00    4699.32

 292625/12/2018 2018/047 van reservefondsrekening   15098.25   19797.57

 292828/12/2018 2018/048 renovatie achtergevel '18  ref 2927   15098.25    4699.32

 293028/12/2018 2018/048 verlichting                ref 2929      48.60    4650.72

 293231/12/2018 2018/049 bankkosten                 ref 2931     106.80    4543.92

 293303/01/2019 2019/001 uw betaling A 26                        P 7     673.43    5217.35

 293407/01/2019 2019/002 uw betaling                             P 6     150.00    5367.35

 293610/01/2019 2019/003 reiniging - facturen       ref 2935     121.00    5246.35

 293825/01/2019 2019/004 syndicus - loon            ref 2937     163.46    5082.89

 294005/02/2019 2019/005 reiniging - facturen       ref 2939     121.00    4961.89

 294105/02/2019 2019/006 uw betaling                             P 6     150.00    5111.89

 294307/02/2019 2019/006 gevels en daken            ref 2942    1654.99    3456.90

 294511/02/2019 2019/007 gevels en daken            ref 2944     867.08    2589.82

 294725/02/2019 2019/008 syndicus - loon            ref 2946     163.46    2426.36

 294805/03/2019 2019/009 uw betaling                             P 6     150.00    2576.36

 295007/03/2019 2019/010 reiniging - facturen       ref 2949     121.00    2455.36

 295225/03/2019 2019/011 syndicus - loon            ref 2951     163.46    2291.90

 295425/03/2019 2019/011 electriciteit algemeen     ref 2953      67.00    2224.90

 295602/04/2019 2019/012 reiniging - facturen       ref 2955     156.94    2067.96

 295705/04/2019 2019/013 uw betaling                             P 6     150.00    2217.96

 295925/04/2019 2019/014 syndicus - loon            ref 2958     163.46    2054.50

 296206/05/2019 2019/015 rioleringen                ref 2960     148.40    1906.10

 296306/05/2019 2019/015 reiniging - facturen       ref 2961     121.00    1785.10

 296509/05/2019 2019/016 diverse kosten             ref 2964     106.00    1679.10

 296725/05/2019 2019/017 syndicus - loon            ref 2966     163.46    1515.64

 296904/06/2019 2019/018 reiniging - facturen       ref 2968     121.00    1394.64

 297125/06/2019 2019/019 syndicus - loon            ref 2970     163.46    1231.18

 297325/06/2019 2019/019 electriciteit algemeen     ref 2972      67.00    1164.18

 297930/06/2019 2019/020 reiniging - facturen       ref 2978     161.54    1002.64

totalen 59023.88 61640.07

reservefondsrekening       BE69 7480 1203 5278

2017/004 saldo vorige periode   42581.12

 288116/08/2018 2018/001 naar zichtrekening   11568.11   31013.01

 288520/08/2018 2018/002 van zichtrekening    6000.00   37013.01

 291511/12/2018 2018/003 naar zichtrekening   20657.22   16355.79

 292625/12/2018 2018/004 naar zichtrekening   15098.25    1257.54

totalen 6000.00 47323.58
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activa passiva30/06/2019

Balans

VME BERNINA
Afrekening 27 periode van 01/07/2018 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

311000 vernieuwing volluiken 100000 werkingfonds 8000.00

400000 eigenaars 13250.54 101000 reserves op WF 285.90

501000 zichtrekening 1002.64 102000 afrondingen 3.50

503000 reservefondsrekening 1257.54 103000 verwijlintresten 565.55

* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 265.31

151000 reservefonds 5644.80

161000 intresten reservefonds 745.66

206000 Kelder : waterlek

410000 vroegere eigenaars

15510.72 15510.72

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME BERNINA
Afrekening 27 periode van 01/07/2018 tot 30/06/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  833.63

31/07/2013 eindafrek 22                  854.43
30/06/2014 opname in A 22         20.80
30/06/2014 A 22                 1315.30
09/07/2014 provisies             572.69
24/07/2014 uw betaling werkings          572.69
14/08/2014 uw betaling A 22             1315.30
30/06/2015 A 23                 1031.52
11/08/2015 uw betaling A 23             1031.52
30/06/2016 A 24                 1462.61
03/08/2016 uw betaling A 24             1462.61
30/06/2017 A 25                 1078.47
02/08/2017 uw betaling A 25             1078.47

30/06/2018 A 26                 1169.54
14/08/2018 uw betaling A 26             1169.54
30/06/2019 A 27                          281.95

  1 0001 (GV OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     37609.47 * 75.00/750.00 =                     3760.95
S2 per eigendom      11/11                                

     1937.76 * 1.00/11.00 =                         176.16
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     -42190.66 * 75.00/750.00 =                   -4219.06
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    -281.95
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2019 :                  -281.95

                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  833.63
12/09/2013 uw betaling A 21              833.63
30/06/2014 A 22                 1336.10
14/08/2014 uw betaling A 22             1336.10
30/06/2015 A 23                 1031.52
28/08/2015 uw betaling A 23             1031.52

30/06/2016 A 24                 1462.61
11/08/2016 uw betaling A 24             1462.61
30/06/2017 A 25                 1078.47
11/08/2017 uw betaling A 25             1078.47
30/06/2018 A 26                 1105.94
30/08/2018 uw betaling A 26             1105.94
30/06/2019 A 27                          281.95

  2 0002 (GV WEST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     37609.47 * 75.00/750.00 =                     3760.95
S2 per eigendom      11/11                                
     1937.76 * 1.00/11.00 =                         176.16
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     -42190.66 * 75.00/750.00 =                   -4219.06

                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    -281.95
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2019 :                  -281.95
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2013 A 21                  881.27
